
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmiany struktury wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz ustalenia liczby 
stanowisk pracy niezbędnych do realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie § 8 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Siedlcach Nr CLXXX/504/2022 z dnia 
7 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach, zmienionego uchwałami Zarządu Powiatu w Siedlcach: Nr 
CXCIII/550/2023 z dnia 29 marca 2023 r. i Nr CCVII/589/2023 z dnia 19 lipca 2023 r., zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 33/2023 Starosty Siedleckiego z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie określenia 
struktury wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz ustalenia liczby stanowisk pracy niezbędnych do 
realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, zmienionym zarządzeniami: Nr 53/2023 
z dnia 20 lipca 2023 r. i Nr 58/2023 z dnia 18 sierpnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
"9. Wydział Dróg (23 etaty), w tym: 

1) kierownik Wydziału; 
2) zastępca kierownika Wydziału; 
3) stanowisko d/s ewidencji dróg i obiektów mostowych; 
4) wieloosobowe stanowisko d/s zajęcia pasa drogowego dróg powiatowych (2 etaty); 
5) wieloosobowe stanowisko d/s budowy i utrzymania dróg oraz inżynierii ruchu (2 etaty); 
6) stanowisko d/s przygotowywania wniosków o dotacje na drogi powiatowe oraz ich rozliczania; 
7) wieloosobowe stanowisko d/s sporządzania SOPZ, projektów umów o zamówienia publiczne, 

budżetu, sprawozdawczości oraz współpracy z jst (2 etaty); 
8) stanowisko pomocy administracyjnej; 
9) Referat d/s utrzymania dróg i obiektów mostowych, w skład którego wchodzą następujące 

stanowiska: 
a) kierownik Referatu; 
b) wieloosobowe stanowisko robotnika gospodarczego (11 etatów)." 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB791956-023A-4A7A-AD84-33FCCA3AC87B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB791956-023A-4A7A-AD84-33FCCA3AC87B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3


